ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

от 02.12.2009 г.

№ 2230

станица Динская

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Динской район от 21.11. 2008
№ 2398 «Об утверждении порядка субсидирования затрат
организаций и лиц, осуществляющих предпринимательскую
деятельность, на организацию работ по созданию культурных
пастбищ на территории муниципального образования
Динской район»
В целях повышения эффективности финансовых мер государственной поддержки развития личных подсобных хозяйств на территории муниципаль​ного образования Динской район, в соответствии со статьей 59 Устава муници​пального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 постановления главы муници​пального образования Динской район от 21.11. 2008 № 2398 «Об утверждении порядка субсидирования затрат организация и лиц, осуществляющих предпри​нимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ на территории муниципального образования Динской район», изложив пункт 2.2. в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин​формации муниципального образования Динской район.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования

Динской район
С.Н. Духнов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Динской район
от ___________ № _____
«Приложение № 1
к постановлению главы
муниципального образования
Динской район
от 21.11.2008   №2398
2.2. Субсидирование затрат производится в соответствии со следующи​ми размерами (ставками) субсидий, но не более 100 процентов фактически понесённых получателем затрат
РАСЧЕТНЫЕ РАЗМЕРЫ (СТАВКИ)
Субсидий на возмещение затрат на организацию работ по созданию культурных пастбищ для выпаса коров, содержащихся в личных
подсобных хозяйствах
	№п\п
	Вид субсидий
	Размер субсидий

	1
	2
	3

	1.
	Возмещение затрат по проведению предпо-
севной обработки почвы, выравнивание почвы, внесения удобрений, севу пастбищ-
ных трав, прикатывание почвы до и после посева в 2009 году
	2500.0 рублей на гектар, но не более фактически понесенных затрат

	2.
	Возмещение затрат по приобретению семян
и минеральных удобрений, а также по проведению агротехнических мероприятии, связанных с созданием пастбищ (основная обработка почвы в осенний период 2009 го​да)
	8920.0 рублей на гектар, но не более фактически понесенных затрат

»

Первый заместитель главы
администрации муниципального образования
Динской район
С.Н. Духнов